
UCHWAŁA NR III/17/2024 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i w budżecie Gminy Marianowo na 2024 r.: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, o kwotę 135.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, o kwotę 11.673,35 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, o kwotę 146.673,35 zł. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 793A9334-9AEF-4643-B9BE-C5DBC11AAEEC. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 135 000,00 135 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 135 000,00 135 000,00

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych

6350 135 000,00 135 000,00

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

Dochody w zł
Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

Rozdział

135 000,00

Wyszczególnienie

R A Z E M

Dział

§

135 000,00

Ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: 793A9334-9AEF-4643-B9BE-C5DBC11AAEEC. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

75095 Pozostała działalność
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- dotacje na zadania bieżące
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

2 156,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

2 968,00 1 679,80

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

2 968,00

2 156,00
2 156,00

1 679,80

2 156,00

2 156,00

2 156,00

1 062,00 2 156,00
2 156,00

1 177,00

5 372,35 1 177,00

1 062,00

1 177,00

1 177,00

2 968,00 1 679,80

1 679,80

1 062,00

1 062,00

5 372,35

5 372,35

5 372,35

2 968,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: 793A9334-9AEF-4643-B9BE-C5DBC11AAEEC. Podpisany Strona 1



Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

801 Oświata i wychowanie
80113 Dowożenie uczniów do szkół

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

6 660,55

115,00

6 660,55
6 660,55

115,00

R A Z E M 11 673,35146 673,35

135 000,00

135 000,00

135 000,00

115,00

115,00

6 660,55

135 000,00

Id: 793A9334-9AEF-4643-B9BE-C5DBC11AAEEC. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 754 75412 2820
Dotacja na zakup 10 kompletów ubrań koszarowych 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

4 500,00

2 754 75412 2820
Dotacja na zakup węża ssawnego- 2 szt., wąż 
strażacki W52- 6 szt., wąż strażacki W-75- 6 szt. dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulinie

4 500,00

3 754 75412 2820
Dotacja na zakup węży tłocznych W75- 3 szt. oraz 
W52- 4 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gogolewie 

2 200,00

4 754 75412 2820
Dotacja na zakup szafek strażackich 4 częściowych- 
2 szt. dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sulinie

3 700,00

5 754 75412 2820
Dotacja na zakup aparatu powietrznego, noszaka, 
butli kompozytowej, maski, czujnika bezruchu dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

9 000,00

6 754 75412 2820
Dotacja na zakup 2 szt. butli powietrznych 
kompozytowyh dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gogolewie

5 000,00

7 754 75412 2820
Dotacja na zakup linki ratowniczej 50 m na bębnie 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gogolewie

500,00

8 754 75412 2820
Dotacja na zakup 3 linek ratowniczych dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Marianowie

850,00

9 754 75412 2820
Dotacja na zakup pompy szlamowej dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Sulinie

468,00

10 754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu prądownicy wodnej, sprzętu 
oświetlenia terenu akcji ratowniczej, parawanu 
ochronnego, defibrylatora i kamery termowizyjnej dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Dzwonowie

2 500,00

11 754 75412 6230
Dotacja na zakup łodzi ratowniczej dla OSP 
Marianowo

45 000,00

12 855 85504 2360
Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na 
terenie Gminy Marianowo

70 000,00

13 921 92120 6570
Prace konserwatorskie i odtworzeniowe dolnej części 
obiektu poklasztornego w Marianowie - etap I

624 250,00

14 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dalewo

25 000,00

15 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Dzwonowo

15 000,00

16 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo w oparciu o istniejącą bazę sportową w 
miejscowości Marianowo

25 000,00

17 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej w Gminie 
Marianowo wśród dzieci i młodzieży

9 500,00

846 968,00

Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania własne Gminy Marianowo realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2024

Rady Gminy Marianowo

z dnia 28 czerwca 2024 r.

Id: 793A9334-9AEF-4643-B9BE-C5DBC11AAEEC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2024 r. zakłada: 

1) zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80113 - 
Dowożenie uczniów do szkół, o kwotę 135.000,00 zł w związku z umową o realizację „Programu 
wyrównywania różnic między regionami III” w obszarze D - likwidacja barier transportowych, na podstawie 
której Gmina Marianowo otrzyma dofinansowanie do zakupu samochodu 9-cio osobowego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym osób za wózkach inwalidzkich; 

2) przeniesienie środków z rozdziału 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami zaplanowanych na 
usługi geodezyjne do rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie 2.156,00 zł, w celu uiszczenia 
rocznej opłaty za użytkowanie gruntów pokrytych wodami - dz. 300 obręb Dalewo, dz. 148/2 obręb Wiechowo. 
dz. 411/1 obręb Marianowo, dz. 6 obręb Dzwonowo; 

3) przeniesienie środków z rozdziału 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie 5.372,35 zł 
do rozdziału 75095 - Pozostała działalność w związku z Uchwałą Nr 2/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa 
Dalewo z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie wniosku Sołectwa Dalewo o zmianę zakresu przedsięwzięć 
przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok; 

4) przeniesienie środków z rozdziału 92109 w kwocie 1.288,20 zł do rozdziału 75412 na wywóz nieczystości 
stałych z Domu Strażaka w Marianowie, w związku z zaplanowaniem ww. środków w nieodpowiednim 
rozdziale klasyfikacji budżetowej; 

5) wprowadzenie zmian w ramach rozdziału 75412 - Ochotnicze straże pożarne polegających na przesunięciu 
kwoty 2.968,00 zł z bieżących wydatków zaplanowanych na funkcjonowanie OSP na dotacje celowe, w tym 
468,00 zł na dotację dla OSP Sulino na dofinansowanie zakupu pompy szlamowej oraz kwotę 2.500,00 zł na 
dotację dla OSP Dzwonowo na dofinansowanie zakupu prądownicy wodnej, sprzętu oświetlenia terenu akcji 
ratowniczej, parawanu ochronnego, defibrylatora i kamery termowizyjnej. W związku z wprowadzeniem zmian 
do budżetu zmianie ulega również zestawienie dotacji celowych na zadania własne realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) przeniesienie środków z rozdziału 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 
1.177,00 zł do rozdziału 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy w kwocie 1.062,00 zł i do 
rozdziału 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne w kwocie 115,00 zł, w związku z podwyżką opłat we wspólnotach 
mieszkaniowych na fundusz remontowy oraz opłat za ścieki w wyniku zmiany taryfy. 

    

Wójt  Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: 793A9334-9AEF-4643-B9BE-C5DBC11AAEEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/17/2024 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2024-06-28T06:19:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




